
Página: 1 / 1

Nr.:   222/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO ELETRÔNICO

222/2024

10/12/2024

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  28,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/01/2025
Leilão Eletrônico
222/2024 - LEE
222/2024

CONCESSÃO DO ESPAÇO PÚBLICO PARA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAVAL
REGIONAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ E CARNAVAL REGIONAL DA 3ª IDADE

Participante: D C X EVENTOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DO ESPAÇO PÚBLICO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DO
CARNAVAL REGIONAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ, E CARNAVAL
REGIONAL DA 3ª IDADE

1,000 UN 55.200,00 55.200,00

Total do Participante: 55.200,00

Total Geral: 55.200,00

Assinatura do Responsável

21/01/2025Águas de Chapecó,

OSCAR BARELA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: maria.sauer. Emissão: 21/01/2025, às 08:57:58. Protocolo: 25e10c52-65ee-4094-8f4b-4451a906fb99


